
2015年8月1日

お取引先様各位

株式会社 サンエー

補修部品供給終了に関するお知らせ 

　平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件につきまして、弊社製品「全自動ネギ皮ムキ機 NA3600」の全ての補修部品供給を

2015年8月31日をもって終了することとなりましたのでご案内いたします。

　生産・販売を終了してから10年以上の年数が経過し、市場台数の減少から部品の材料調達ができず、

供給困難・供給不可になるものが生じております。これまで弊社では、これらの部品を供給するため、部

品の備蓄・個別設計による代替品製作 等、可能な限りその安定供給に努めてまいりましたが、昨今の社

内外の状況から、供給の継続が限界に達しつつあり、現状では供給責任を負えない状態となってしまい

ました。

　お客様にはお引き合いに応えられず大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

　長年のご愛顧、誠にありがとうございました。

以上


